dicam vñū verbū ad aurē thauri. et si moriet  
credatis legē nostrā siue fidem verā esse. et ita  
fuit. et om̄es iudei clamauerūt victoriam. zc.  
**E**t beat⁹ **S**ilvester d̄ stulticia illi⁹ iccepit sub-  
ridere dices iudeo. **J**udee nūqd d̄ dī. **E**go  
occidā et ego viuere faciam. p̄cutiam et ego sa-  
nabo. et non est q̄ de manu mea possit eruere.  
**I**tem. **D**ñs mortificat et vinificat. deduc ad  
inferos et reducit. **D**eut. xxxij. **H**i in noīe do-  
mini thaurz occidisti. in noīe dñi ip̄m vinifi-  
ca. bñ dixit dixerūt iudices. Rñdit nō. sed sil-  
vester suscitet eū. Qd̄ si faciet. ego et iudi om-  
nes q̄ h̄ sum⁹ erim⁹ xpiani. et ita fuit compro-  
missum. **T**ūc beat⁹ **S**ilvester de loco in quo  
erat clamauit dices. In noīe dñi nostri **I**hu  
thaure surge et ferocitatem depone. et subito  
thaurz surrexit ambulās ut ouis. **T**unc **D**e-  
lena iudices et iudei tria milia et infideles de-  
roma baptizati sunt. Ergo grā dei erat i illo  
**M**oraliter h̄ nota. **F**ides xpiana quō su-  
it pbata et p̄ q̄t furnellos purificata. **N**urior ē  
auro liquefacto. nō oportet ḡ dubitare in ali-  
quo. s̄z ut floren⁹ florentie ponāt in bursa cō-  
scientie. dicēdo. **C**redo in deū. **M**odicū nūc  
sc̄z in hac vita si oḡter tristari. q̄ multi hñt  
multas temptacōes de fide. s̄z si eis displiceret  
nō peccat. in varijs temptacōib⁹ ut probatō  
fidei vestre multo p̄ciosio: sit auro qd̄ p̄ ignē  
pbatur. s. **P**et. i. **D**ico q̄nto q̄ in silvestro  
fuit alta eminentia in potestate. sc̄z faciendi  
miracula. ut dixi de boue. **S**ed mō dicā ali-  
ud de dracōne. **P**ost p̄uersiōnēm impatoris  
et pdictorū iudeoz. q̄nidā draco posuit se in q̄  
dam p̄fundā souēa infra ciuitatem rome et ex  
suo anhelitu corrupto et infecto moriebātur  
quotidie i ciuitate vltra. ccc. ploras. int̄m q̄  
depopulabat. **P**ropter qd̄ pontifices idolo-  
rum venerūt ad impatorē indirecte innuen-  
tes q̄ ex quo fac̄ est xpian⁹ illa plaga eis ac-  
cidit. quasi dicēdo. q̄ mel⁹ esset si adhuc eis  
gentilis. **E**cce qualis temptatio. **D**e tli casu  
respondit impator. **E**go puidebo. et vocauit  
bñm **S**ilvestrū dices q̄ in h̄ puidet. q̄ posu-  
it se in oratione. in q̄ apparuit sibi beatus **P**e-  
trus apl̄s dices. q̄ sine timore d̄scenderet ad  
eum in souēa in qua erat centū ociuginta ḡ  
dus. qui d̄scēdit cū cruce in vna māu et cor-  
da sorti d̄ filo in alia et ligauit draconem. **H**e-  
ac ligatione prophetia Johannis. **E**t vidi  
angelum d̄scēdētē de celo habentem cla-  
uem abyssi et catenam magnā in manu sua  
et apprehēdit draconē set pētem antiquū qui